sóc, giáo dục con chung và cấp dưỡng nuôi con chung có thể thay đổi, Toà án sẽ 

xem xét giải quyết theo quy định của pháp luật khi có đơn yêu cầu. 

2.3.Về tài sản chung, nợ chung: Các đương sự không có tài sản chung, 

không có nợ chung, không có khoản cho vay chung.  

2.4.Về án phí: Mỗi đương sự phải chịu 75.000 (Bảy mươi lăm nghìn) đồng án 

phí dân sự sơ thẩm nhưng chị Quàng Thị D là đồng bào dân tộc thiểu số ở xã có 

điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn và đã có đơn xin miễn án phí nên 

được miễn toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm. Anh Điêu Duy L phải chịu 75.000 

(Bảy mươi lăm nghìn) đồng án phí dân sự sơ thẩm. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận: 
- Phòng GĐ, KT, TT và THA TAND tỉnh Điện Biên; 

- VKSND khu vực 4 – Điện Biên;